

# Matkailuopastuksen kurssi alkaa

## Harvinaista herkkua tarjolla

### SEUTUKUNTA

Jorma Kaarto

Auranmaalla syyskuussa alkava opaskurssi on hyväksytty Leader-rahoitettavaksi hankkeeksi. Auranlaakson kansalaisopiston hallinnoiman kurssin vetää loimaalainen matkailuopas **Eija Martti**.

–Kurssille ilmoittautumisaika on meneillään. Nopeimmat pääsevät vielä mukaan. Tilaisuuteen kannattaa tarttua, sillä opaskursseja ei järjestetä kovinkaan usein, toteavat Martti ja hankeasiantuntija **Taina Simola** V-S Jokivarsikumppaneista. Simola on itsekin auktorisoitu matkailuopas. Sekä Martti että Simola valmistuivat matkailuoppaaksi vuoden 2004 kurssilta.

Matkailuopaskurssi alkaa Elisenvaaran koulun tiloissa keskiviikkona 21. syyskuuta ja kestää huhtikuun alkupuolelle saakka. Kerran viikossa pidettävä kurssi kiertää ympäri seutukuntaa. Yksi tukikohhta on Yläneen Luontokapinetti.

Pöytyällä on tällä hetkellä kaksi matkailuopasta, samoin Koskella. Aurassa, Marttilassa ja Tarvasjoella oppaita on yksi. Oripäässä ei tällä hetkellä yhtään. Kurssin myötä joukkoon saadaan vahvistusta ja alueen matkailuun toivon mukaan uutta potkua.

–Hyvä matkailuopas puhuu selkeästi, tietää asiat ja esittää ne omalla tavallaan, on oma itsensä. Oppaan täytyy pitää aikatauluista kiinni

ja tarvittaessa on osattava myös kommentaa fiksusti. Kiire ei kuitenkaan saa näkyä, Martti ja Simola linjaa-



**Hyvä opas tietää asiat ja on oma itsensä.**

Päytyöksi matkailuopastuksesta ei oikein olla, mutta pienet lisätulot se mahdollistaa.

vat pätevän oppaan edellytyksiä.

Heidän mukaansa opaskurssi sopii kaikille aikuisille. Sieltä saa hyödyllistä yleissivistystä alueesta ja

omasta paikkakunnasta. Etenkin muualta muuttaneelle se on sängen antoisaa. Kurssin lopputyö tehdään omasta opastuskunnasta.

Päytyöksi matkailuopastuksesta ei oikein olla, mutta pienet lisätulot se mahdollistaa.



**Minna Lukkala, Eija Martti ja Taina Simola** toivottavat seutukunnan matkailuopastuksesta kiinnostuneet tervetulleiksi pian alkavalle opaskurssille.

–Yhteistyö alueen matkailuyrittäjien kanssa on tärkeää, Simola sanoo.

Museo-opastuksessa maksimiryhmäkoko on noin 20 henkeä. Luontoretkeä vetävän **Minna Lukkalan** mukaan kolmisenkymmentä alkaa polulla olla yläkantissa. Luonnossa liikuttaessa pitää muistaa kiinnittää huomiota kulkijoiden turvallisuuteen. Esimerkiksi Kuhankuonon luontopolulla on myös liikuntarajoitteiset otettu huomioon.

–Oppaalta saa aina kysellä ja omia kokemuksia voi kertoa. Niistä opaskin saa taas uusia vaikutteita omiin opastuksiinsa, Martti toteaa.

Matkailuoppaat arvioivat, että Loimaan seutukunnan vetovoimaisimpia matkailukohteita ovat kävijämäärillä mitaten Kuhankuonon kansallispuisto, Maatalousmuseo Sarka ja talvinen Virttaanharju. Parhaillaan menossa olevan Pyhäriviseudun matkailuhanke virittää matkailullista yhteistyötä yli maakuntarajan.